
 

 
 
 

    …………………………………………      

(pieczęć przedszkola)       

 

ZARZĄDZENIE  Nr PS1.021.2.7.2018 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

W sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych  

oraz  Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do Przetwarzania 

Danych Osobowych.  

Na podstawie art .24.ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych.  

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Wprowadzić do stosowania w Przedszkolu  nr 1w Świerklanach następujące dokumenty: 

1)  Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych, której celem jest   

zapewnienie ochrony danych osobowych przed wszelkiego rodzaju zagrożeniami, tak 

zewnętrznymi jak i wewnętrznymi. 

2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do Przetwarzania Danych 

Osobowych, która ma zastosowanie na obszarze wskazanym w Polityce Bezpieczeństwa, 

w którym przetwarzane są dane osobowe w systemie informatycznym. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich  pracowników przedszkola do zapoznania się z w/w dokumentami  

i stosowania ich zapisów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk 

……………………………………….. 

(pieczęć i podpis dyrektora) 


